PORTARIA PGJ/PI Nº 165/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Ofício nº 04/2020/CACOP,
protocolo e-doc nº 07010070758202097,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  SINOBILINO  PINHEIRO  DA  SILVA  JÚNIOR,
Coordenador do Centro de Apoio Operacional de Combate à Corrupção e Defesa do Patrimônio
Público – CACOP, LUANA AZERÊDO ALVES, Coordenadora do Centro de Apoio Operacional
às Promotorias de Justiça Criminais – CAOCRIM, e os servidores  ÍTALO GARCIA ARAÚJO
NOGUEIRA, Coordenador de Tecnologia da Informação, e BRENO REIS DO NASCIMENTO,
Técnico Ministerial lotado junto à Coordenadoria de Tecnologia da Informação, para comporem
comissão  para  estudar  e  viabilizar  a  implantação  do  procedimento  extrajudicial  eletrônico  no
âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E